
平成 26年 3月吉日 

 

事務所移転のご案内 

 

株式会社日本ペットオーナーズクラブ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

このたび、下記の通り事務所を移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

何卒今後ともご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

移転先 

 

東京事務所【2014年 3月 31日（月）より営業開始】 

 住所：東京都千代田区二番町 9番地 10タワー麹町 B1階 

 電話：03-6261-4880   FAX：03-6261-4866 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京メトロ有楽町線・・・・麹町駅下車 5番出口徒歩 1分 

【現在の埼玉事務センターでの営業について】 

・3/28（金）までの営業となります。 

住所：埼玉県戸田市新曽南 2-1-21 

電話：048-229-3633  FAX:048-229-4058 

 

【連絡先及び送付先について】 

① 3/28（金）までは、埼玉事務センターまでお願い致します。 

② 3/29～以降は東京事務所にお願いいたします。 

なお東京事務所営業スタートは 3/31（月）からとなります。 

※3/29（土）は移転作業日となります。 

【平日営業時間 9：30～17：30（土・日・祝休）】 

お問い合わせ担当：成島 

 

 

 

 


